Сведения о договоре закупки товаров, работ, услуг № 31400806851

	Дата публикации сведений 13.01.2014

	Наименование сведений о договоре:
	Договор электроснабжения № 09п/4-7 от 01.04.2013 г.

	Наименование закупки:
	Поставка электрической энергии

	Способ проведения закупки:
	Прямая закупка

	Заказчик

	Наименование организации:
	Открытое акционерное общество "Омскгоргаз"

	ИНН / КПП:
	5504037369 / 550401001

	ОГРН:
	1025500972881

	Место нахождения:
	644024, Омская, Омск, Красных Зорь, дом 19

	Почтовый адрес:
	644024, Омская, Омск, Красных Зорь, дом 19

	Сведения о договоре

	Первоначальные сведения о заключенном договоре

	Сведения о сумме договора:
	Стоимость электрической энергии, поставляемой по Договору, определяется как произведение объема фактически поставленной за расчетный период электрической энергии и регулируемой цены (тарифа), установленного в сооответствии с Основами ценообразования органом гос.власти субъекта РФ в области гос. регулироваия тарифов.

	Срок исполнения договора:
	Договор заключен бессрочно, вступает в силу с даты подписания.

	Информация о товаре, работе, услуге:

		№
	Классификация по ОКДП
	Классификация по ОКВЭД
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Дополнительные сведения

	1
	4010000 Электроэнергия, произведенная тепловыми, газотурбинными, дизельными, приливными, атомными и гидроэлектростанциями
	51.56.4 Оптовая торговля электрической и тепловой энергией (без их передачи и распределения)
	-
	-

	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг

	Место поставки (адрес):
	Омская область, г. Омск

	Сведения о поставщике

	Наименование организации:
	ОАО "Тюменская энергосбытовая компания"

	Тип:
	Юридическое лицо

	ИНН:
	8602067215

	КПП:
	997450001

	ОГРН:
	1058602102415